ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos dez dias do mês de fevereiro do ano dois mil e cinco, reuniu-se às treze horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os Vereadores Fábio Campanelli, Carlos Alberto Corrêa Orpham e Paulo Visoná. Iniciados os trabalhos, ficou decidido que o Vereador Fábio Campanelli exercerá a função de presidente, o Vereador Carlos Alberto Corrêa Orpham exercerá a função de relator e o Vereador Paulo Visoná exercerá a função de membro, cabendo observar que o Vereador Carlos Orpham declarou que, embora a Bancada do PT tivesse impugnado a constituição das Comissões Permanentes da Casa, comparecia à reunião para preservar seus direitos e cumprir suas obrigações legais e regimentais Os Vereadores decidiram também que a Comissão se reunirá às sextas-feiras, às dezessete horas, nas dependências desta Casa de Leis.
Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR

Fábio Campanelli

PRESIDENTE

Paulo Visoná

MEMBRO

PAGE
“Deus Seja Louvado”